
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:05

A  TSV Oberfis… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 5 3

182

15:18

╳
6
11
16

3
7
13
17

3
9
14
18

6
10
15

Auszeit

15:19
18:24

Ende
12:22

B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 9 21

25

2
6
11
18

21 2
7
12
18

24 3
10
13
19

25 6
10
16
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:25

B  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte

16 5 7 9

2510

13:7

╳
8
14
22

1
10
15
22

3
12
18
23

5
13
20
25

Auszeit

15:13

Ende
12:41

A  TSV Oberfis… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 5 4

176 3

6:10 13:15

0
6
14

1
9
14

4
10
16

5
11
17

Auszeit

14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 U16 midi
gemischt

B  VfL Bad Berleburg vs. TSV Oberfischbach A

Spiel 8 13.12.2025 12:05 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf
57299 Burbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Bad Ber… 7/12

4 Hamo, Sivin X

5 Braun, Marlon X
7 Biskoping, Hayley X
9 Keller, Joshua X

10 Sambali, Wisleya X

16 Calli, Suna X
21 Buruk, Ksanet X

B  Libero

B  Offizielle

T Hüster, Catharina
CT Steiner, Petra E

C

A  TSV Oberfis… 6/12

2 Kahnau, Remus X
3 Kämpf, Joris X

4 Bäumer, Jakob X
5 Otterbach, Vincent X
6 Menn, Linus X
7 Roth, Paul X

A  Libero

A  Offizielle

T Hoffmann, Burkhard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Bad Ber… TSV Oberfis… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 18 0 1 2
1 1 1 25 2 16 17 0 2 1

3

1 1 2 50 33 35 0 3 3
Start: 12:05 Ende: 12:41 Dauer: 0:36

Sieger: VfL Bad Berleburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jäger, Justin 1

2 Civitavecchia, Simon 2

Schr. Danecker, Lennox
Assist. Halbach, Justus

Dokument erstellt: 13.12.2025 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


