



Bezirksliga 10 U16 midi

gemischt

(B) VfL Bad Berleburg vs. TSV Oberfischbach (A)

Sporthalle Niederdresselndorf
57299 Burbach



Aufstellung	Aufschlagfolge		A TSV Oberfis...						R	Ende 12:22 B VfL Bad Ber...						S	
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Auswechselspieler		6	7	5	3			18	5	4	9	21			25	
	Spielernr.		2														
Auswechselspieler		15:18						Auszeit	2	21	2	24	3	(25)	6	Auszeit	15:19
Spielstand									6	7	10	10	10				
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							11	13	14	15					18:24
Aufschlagrunden		X 6 11 16 11 17 16 18							18	18	18	19	20				

Aufstellung	Start 12:25 A TSV Oberfis...						R	Ende 12:41 B VfL Bad Ber...						S		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Auswechselspieler		16	5	7	9			25	16	5	7	9			17
	Spielernr.		2							10						
Auswechselspieler		13:7						Auszeit	13:7							15:13
Spielstand																
Aufschlagrunden		X 8 14 22 10 22 15 23 12 25							1	10	12	5	13			Auszeit
Aufschlagrunden		11 14 16 17 9 11 10 12 17 25							14	14	14	11	11			14:21

Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung																						
	Auswechselspieler																						
	Spielstand																						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																						

(B) VfL Bad Ber...	7/12	(A) TSV Oberfis...	6/12
4 C Hamo, Sivin	X	2 Kahnau, Remus	X
5 Braun, Marlon	X	3 Kämpf, Joris	X
7 Biskoping, Hayley	X	4 Bäumer, Jakob	X
9 Keller, Joshua	X	5 Otterbach, Vincent	X
10 Sambali, Wisleya	X	6 Menn, Linus	X
16 Calli, Suna	X	7 C Roth, Paul	X
21 Buruk, Ksanet	X		
(B) Libero		(A) Libero	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
T Hüster, Catharina		T Hoffmann, Burkhard	E
CT Steiner, Petra	E		

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Jäger, Justin	1	
2	Civitavecchia, Simon	2	
		Schr.	Danecker, Lennox
		Assist.	Halbach, Iustus